CISTRI – Consórcio Público Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência e Emergência da Macrorregião do Triângulo do Norte
Av. MARCOS DE FREITAS COSTA , nº 626 –OSVALDO REZENDE| CEP: 38400-328, Uberlândia - MG

E-mail: cistri.udi@saude.mg.gov.br  - Site: www.cistri.saude.mg.gov.br  - Telefone (34)2589-1710 - CNPJ: 19.455.924/0001-00

1

EDITAL Nº 001/2024 -PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE
CADASTRO DE RESERVA, POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, PARA O SERVIÇO DE
ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA –SAMU 192 DA MACRORREGIÃO TRIÂNGULO DO
NORTE–CISTRI

RESULTADO FINAL – ANÁLISE CURRICULAR E CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
E EMERGÊNCIA DA MACRORREGIÃO DO TRIÂNGULO DO NORTE - CISTRI, no uso de suas
atribuições, no inc. III do art. 21 do Estatuto, torna público o RESULTADO FINAL -ANÁLISE
CURRICULAR E CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

AUXILIAR DE REGULAÇÃO

N° INSCRIÇÃO BASE AUXILIAR DE

REGULAÇÃO
DATA DE

NASCIMENTO
PROVA DE

TÍTULO
EXPERIÊN

CIA
NOTA

AUX0124007  UBERLÂNDIA Juliana Pereira

Camilo

19/07/1980 3,00 1,50 4,50

AUX0124008 UBERLÂNDIA Lucas Rafael Tiago
Silva

19/11/1992 3,50 0,00 3,50

AUX0124010 UBERLÂNDIA Lavinia Borges
Vieira E Silva

20/12/1976 2,50 0,25 2,75

AUX0124001 UBERLÂNDIA Rhanna Carolliny
Santos Costa

13/04/2003 2,00 0,50 2,50

AUX0124002 UBERLÂNDIA Maria Ivanete Da

Silva Borges

01/08/1965 0,50 1,00 1,50

AUX0124006 UBERLÂNDIA Meirylane Duarte

De Melo Lima

22/08/1977 0,00 0,00 0,00

OPERADOR DE FROTA

N° INSCRIÇÃO BASE OPERADOR DE FROTA  DATA DE
NASCIMENTO

PROVA DE
TÍTULO

EXPERIÊNCIA NOTA

OPF0124004 UBERLÂNDIA  Giancarlo Dantas Rodrigues
Da Silva

20/09/1996 2,00 0,00 2,00

OPF0124003 UBERLÂNDIA  Arildo Vieira Sarmento 26/07/1986 0,50 0,00 0,50

OPF0124002 UBERLÂNDIA  Meirylane Duarte De Melo
Lima

22/08/1977 0,00 0,00 0,00

MOTORISTA

N°

INSCRIÇÃO
BASE MOTORISTA DATA DE

NASCIMENTO
PROVA DE

TÍTULO
EXPERIÊNCIA NOTA

MOT0124002 UBERLÂNDIA  Mario De Almeida Norte
Sobrinho

27/07/1982 0,00 1,00 1,00

mailto:cistri.udi@saude.mg.gov.br
http://www.cistri.saude.mg.gov.br/

CISTRI – Consórcio Público Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência e Emergência da Macrorregião do Triângulo do Norte
Av. MARCOS DE FREITAS COSTA , nº 626 –OSVALDO REZENDE| CEP: 38400-328, Uberlândia - MG

E-mail: cistri.udi@saude.mg.gov.br  - Site: www.cistri.saude.mg.gov.br  - Telefone (34)2589-1710 - CNPJ: 19.455.924/0001-00

2

PSICÓLOGO

N°

INSCRIÇÃO
BASE PSICÓLOGO DATA DE

NASCIMENTO
PROVA DE

TÍTULO
EXPERIÊNCIA NOTA

PSI0124005 UBERLÂNDIA  Emiliano Teixeira Martins 01/10/1981 3,00 0,50 3,50

PSI0124003 UBERLÂNDIA Juliana Dos Santos Vitalli 14/05/1998 0,00 0,00 0,00
PSI0124001  ARAGUARI Manoel Gaudencio Neto 02/08/1995 0,00 0,00 0,00

CONDUTOR SOCORRISTA

N° INSCRIÇÃO BASE CONDUTOR

SOCORRISTA

DATA DE

NASCIMENTO
PROVA

DE
TÍTULO

EXPERIÊNCIA NOTA

CON0124023 Uberlândia Afonso Pereira
Vieira

12/12/1984 6,00 0,75 6,75

CON0124005 ARAGUARI Marcilio Mendes
Ribeiro

12/07/1988 5,00 0,75 5,75

CON0124015 ARAGUAR Pedro Martins
Fontes Resende

20/04/1992 3,00 0,75 3,75

CON0124012 ARAGUARI Charleston Batista
Oliveira

05/11/1965 2,00 0,00 2,00

CON0124020 ARAGUARI Iquero Henrique
Nascimento Costa

03/08/1992 0,00 1,50 1,50

CON0124018 ARAGUARI Danilo Ribeiro De
Sousa

16/01/1992 0,00 1,25 1,25

CON0124004 ARAGUARI Wesley Barbosa Da

Silva

31/05/1988 1,00 0,00 1,00

CON0124003 ARAGUARI Wender Martins

Santos

12/05/1984 0,00 0,00 0,00

CON0124001 ARAGUARI Michael Borges
Calixto

19/04/1995 0,00 0,00 0,00

CON0124007 Capinópolis Walterly Dos Reis
Ribeiro

11/01/1981 2,00 1,50 3,50

CON0124002 CENTRALINA Steif Camargo
Feitosa

01/12/1990 4,50 1,50 6,00

CON0124017 Ituiutaba
Donizete Valdevino

Araujo

09/04/1981

2,00 0,00 2,00

CON0124014 Ituiutaba Leonardo De Souza

Isaias

15/01/1989 0,00 0,75 0,75

CON0124010 MONTE
ALEGRE DE
MINAS

Maristex Luiz Vieira 21/06/1965 4,50 1,50 6,00

CON0124026 Monte
Carmelo

Vitor Emmanuel De
Oliveira Silva

31/03/1999 0,00 0,00 0,00

CON0124008 Patrocínio Wiber Vitor Pinto 09/02/1979 4,00 0,50 4,50
CON0124019 PATROCÍNIO Kamylla Sthefanny

Lima Palmeira
França

14/11/1993 2,50 0,75 3,25

CON0124027 Patrocínio Ednilto Souza De
Araujo

24/07/1996 2,00 0,75 2,75

CON0124029 Patrocínio Luíz Flávio De
Oliveira Silva

02/06/2002 0,00 0,25 0,25

CON0124016 SANTA
VITÓRIA

Leandro Tomaz De
Oliveira

08/08/1975 8,00 2,00 10,00

CON0124011 SANTA
VITÓRIA

Tiago Rodrigues
Freitas

13/02/1984 7,00 1,25 8,25

CON0124021 Santa Vitória Mateus Alves
Florencio

11/05/1995 2,00  0,00 2,00

mailto:cistri.udi@saude.mg.gov.br
http://www.cistri.saude.mg.gov.br/

CISTRI – Consórcio Público Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência e Emergência da Macrorregião do Triângulo do Norte
Av. MARCOS DE FREITAS COSTA , nº 626 –OSVALDO REZENDE| CEP: 38400-328, Uberlândia - MG

E-mail: cistri.udi@saude.mg.gov.br  - Site: www.cistri.saude.mg.gov.br  - Telefone (34)2589-1710 - CNPJ: 19.455.924/0001-00

3

CON0124022 Tupaciguara Maxwell Da Silva
Melo

17/09/1983 6,50 0,75 7,25

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

N° INSCRIÇÃO BASE TÉCNICO DE ENFERMAGEM

DATA DE

NASCIMENTO
PROVA DE

TÍTULO
EXPERIÊNCIA NOTA

TEE0124093

Uberlândia Yasmim da Silva Guedes 05/12/2002 4,00 0,25 4,25

TEE0124073 Araguari Alex Nobre Da Silva 31/12/1977 6,00 1,50 7,50

TEE0124085 Araguari Gabriel Duarte Lisboa 06/02/1997 6,00 0,00 6,00

TEE0124063 Araguari Léia Paula Pereira 21/01/1982 4,00 1,50 5,50
TEE0124011 Araguari Ana Paula Fernandes 07/01/1983 2,00 2,75 4,75

TEE0124066 Araguari Bruna De Oliveira Machado 12/01/1990 4,00 0,50 4,50

TEE0124037 Araguari Marylaine Lopes Vieira
Peixoto

20/11/1987 2,00 0,25 2,25

TEE0124026 Araguari Cleudiane Sales Da Silva 09/06/1985 0,00 1,50 1,50
TEE0124049 Araguari Daniella Cândida Gonçalves 22/10/1982 0,00 0,75 0,75

TEE0124057 Araguari Eveline Carla De Lima
Martins Silva

01/08/1986 0,00 0,75 0,75

TEE0124061 Araguari Andreia Aparecida Alvares

Dallago

13/03/1978 0,00 0,50 0,50

TEE0124076 Araguari Nathalia Lima Dos Santos 03/06/1997 0,00 0,50 0,50

TEE0124068 Araguari Eduardo Mendes Nogueira 01/02/2002 0,00 0,50 0,50
TEE0124123 Araguari Fabiana Rubia Alves De

Sousa Naves
05/04/1977 0,00 0,00 0,00

TEE0124071 Araguari Josiane Rodrigues Alcantara 10/10/1985 0,00 0,00 0,00
TEE0124069 Araguari Leticia Dos Reis Dias 19/10/2001 0,00 0,00 0,00

TEE0124033 Araguari Ellen Cássia Dos Santos
Ribeiro

24/06/2003 0,00 0,00 0,00

TEE0124012 Campina
Verde

João Lucas Ramos Souza 11/10/1990 0,00 0,00 0,00

TEE0124116 Campina

Verde

Liara Mírian Freitas Viana 09/05/2005 0,00 0,00 0,00

TEE0124024 Capinópolis Giane Maria Pereira De
Faria

02/09/1977 11,00 1,00 10,00

TEE0124003 Capinópolis Regina Ferreira Miranda
Mendes

09/09/1965 4,00 3,75 7,75

TEE0124064 Capinópolis Sandra Maria Pereira 05/11/1977 4,00 0,00 4,00

TEE0124112 Capinópolis Daiane Gonçalves Pinheiro 07/02/1992 2,00 0,75 2,75

TEE0124121 Capinópolis Valentina Rios De Oliveira 30/03/1999 0,00 0,75 0,75
TEE0124013 Capinópolis Luana Oliveira Da Silva 27/08/2002 0,00 0,25 0,25

TEE0124067 Centralina Wesley Gomes De Oliveira 15/12/1986 0,00 0,75 0,75

TEE0124081 Centralina Cristiane Ferreira Costa
Mruk

22/03/1976 0,00 0,00 0,00

TEE0124035 Coromandel Flávia Bombonato De
Oliveira Gomes

26/02/1978 7,00 1,75 8,75

TEE0124019 Estrela do Sul Marcos Bruno Cardoso 15/12/2003 8,00 0,00 8,00

TEE0124107 Estrela do Sul Mariluce Dos Santos Felix 10/09/1982 0,00 0,00 0,00

TEE0124007 Iraí de Minas Viviane Moreira Elias 20/06/1975 0,00 0,25 0,25

TEE0124039 Iraí de Minas Maria Eduarda Sousa
Santos

15/10/2000 0,00 0,50 0,50

TEE0124050 Ituiutaba Vanessa Rafaella Rodrigues 04/01/1989 8,00 2,25 10,00

TEE0124001 Ituiutaba Bruna Oliveira Gomes 09/11/1993 16,00 1,75 10,00
TEE0124025 Ituiutaba Glaucia De Paula Rosado 03/06/1987 6,00 0,00 6,00

TEE0124004 Ituiutaba Wanderson Aparecido
Dutra De Castro

31/08/2000 4,00 0,00 4,00

TEE0124051 Ituiutaba Fernanda Costa Sousa
Moreira

20/06/1999 2,00 1,25 3,25

TEE0124031 Ituiutaba Lorena Cardoso De Moraes 04/09/1991 2,00 0,00 2,00

mailto:cistri.udi@saude.mg.gov.br
http://www.cistri.saude.mg.gov.br/

CISTRI – Consórcio Público Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência e Emergência da Macrorregião do Triângulo do Norte
Av. MARCOS DE FREITAS COSTA , nº 626 –OSVALDO REZENDE| CEP: 38400-328, Uberlândia - MG

E-mail: cistri.udi@saude.mg.gov.br  - Site: www.cistri.saude.mg.gov.br  - Telefone (34)2589-1710 - CNPJ: 19.455.924/0001-00

4

TEE0124084 Ituiutaba Ana Lucia Silva Pereira 31/08/1993 2,00 0,00 2,00

TEE0124079 Ituiutaba Darsone Serra Nascimento 23/11/1987 0,00 1,75 1,75

TEE0124009 Ituiutaba Mariane Gonçalves
Rezende

06/09/1995 0,00 1,25 1,25

TEE0124062 Ituiutaba Elcimar Mendes Dionisio 29/09/1969 0,00 1,00 1,00
TEE0124017 Ituiutaba Fiama Virginia Moreira

Passos

28/09/1993 0,00 0,00 0,00

TEE0124101 Ituiutaba Maria Fernanda Vieira
Franco

31/03/2000 0,00 0,00 0,00

TEE0124103 Ituiutaba Saulo Henrique Silva
Carvalho

19/11/1996 0,00 0,00 0,00

TEE0124077 Monte Alegre
de Mina

Rosiane Martins Rocha 28/11/1988 5,00 2,00 7,00

TEE0124078 Monte Alegre

de Minas

Alexandra Pereira De Lima 06/07/1992 4,00 0,00 4,00

TEE0124021  Monte

Carmelo

Tais Pereira Franca 08/06/1998 21,00 0,50 10,00

TEE0124040 Monte
Carmelo

Djalison Santos Silva 10/11/2004 2,00 0,50 2,50

TEE0124120 Monte
Carmelo

Nubia Cristina Bertoldo 07/11/1986 0,00 1,25 1,25

TEE0124002 Monte
Carmelo

Michelly Rosa Dos Santos 25/06/1983 1,00 0,00 1,00

TEE0124022 Monte
Carmelo

Alessandra Maria Dos Reis
Custódio

11/05/2004 0,00 0,00 0,00

TEE0124047 Monte
Carmelo

Isabelle Costa Santos 22/04/2004 0,00 0,00 0,00

TEE0124108 Patrocínio Juliana Araujo Alvarenga 25/06/1982 10,00 0,50 10,00
TEE0124056 Patrocínio Evandro Prates Saude

Junior

19/01/1997 8,00 1,25 9,25

TEE0124122 Patrocínio Terezinha De Lourdes Silva 19/04/1975 7,00 1,25 8,25

TEE0124032 Patrocínio Maria Abadia Da Silva 24/08/1978 6,00 1,00 7,00

TEE0124043 Patrocínio Fabyola Cristina De Morais
Souza

05/08/1976 4,00 2,00 6,00

TEE0124027 Patrocínio Fernanda Da Silva Wolf 20/07/1986 4,00 1,50 5,50
TEE0124023 Patrocínio Narjara Grazielle Mariano

Souto

08/11/1981 4,00 0,00 4,00

TEE0124075 Patrocínio Rakel Afonso Lopes De
Oliveira

27/06/1981 0,00 1,25 1,25

TEE0124058 Patrocínio Fabiana Patricia Canela Da
Silva

20/11/1979 0,00 0,00 0,00

TEE0124046 Patrocínio Gustavo Teixeira Silva 02/09/1997 0,00 0,00 0,00
TEE0124044 Patrocinio Letícia Baesse Carvalho

Teixeira

27/08/1996 0,00 0,00 0,00

TEE0124020 Prata Ana Carolina Gonçalves

Ferreira

13/03/1992 0,00 3,00 3,00

TEE0124036 Prata Ana Paula Da Silva Ribeiro 07/04/1995 0,00 1,75 1,75

TEE0124114 Prata Poliane Gerlada Oliveira De
Faria

26/12/1983 0,00 1,25 1,25

TEE0124005 Prata Dianicy Silva Oliveira 19/02/1991 0,00 0,50 0,50

TEE0124065 Santa Vitória Maria Das Graças Gomes 19/09/1972 9,00 1,00 10,00
TEE0124006 Santa Vitória Luis Felipe Ferreira

Nogueira

19/02/2000 4,00 0,75 4,75

TEE0124080 Santa Vitória Cristiane Santana Cardoso
Oliveira

09/06/1977 2,00 1,75 3,75

TEE0124042 Santa Vitória Rosimar Soares De Araújo 04/09/1980 2,00 0,75 2,75

TEE0124096 Tupaciguara Maxwell Da Silva Melo 17/09/1983 7,00 1,00 8,00

TEE0124095 Tupaciguara Rafael Medeiros De Moraes 11/03/1985 4,00 1,50 5,50

TEE0124100 Tupaciguara Bruna Teixeira Dos Santos 09/11/1982 0,00 0,50 0,50

mailto:cistri.udi@saude.mg.gov.br
http://www.cistri.saude.mg.gov.br/

CISTRI – Consórcio Público Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência e Emergência da Macrorregião do Triângulo do Norte
Av. MARCOS DE FREITAS COSTA , nº 626 –OSVALDO REZENDE| CEP: 38400-328, Uberlândia - MG

E-mail: cistri.udi@saude.mg.gov.br  - Site: www.cistri.saude.mg.gov.br  - Telefone (34)2589-1710 - CNPJ: 19.455.924/0001-00

5

TEE0124100 Tupaciguara Mirna Lai Teixeira Chaves 13/12/1977 0,00 0,00 0,00

TEE0124029 Tupaciguara Tatiana Badia De Matos 15/08/1979 0,00 0,00 0,00

MÉDICOS

N°DE INSCRIÇÃO BASE MÉDICOS

DATA DE
NASCIMENTO

PROVA
DE

TÍTULOS

EXPERIÊNCIA NOTAS

MED0124001 Uberlândia Letícia Cristino
Francisco Barros Zillo

18/06/1995 6,50 4,25 10,00

MED0124037 Uberlândia Cássio De Abreu
Moreira

02/01/1995 8,50 5,75 10,00

MED0124024 Uberlândia Gabriel Silva De Lima 15/09/1990 10,50 0,00 10,00
MED0124013 Uberlândia Laura Fernandes

Ferreira
16/03/2000 8,50 1,00 9,50

MED0124006 Uberlândia Alessandro Batista De
Almeida Bacelar

25/06/1976 3,00 6,25 9,25

MED0124014 Uberlândia Eliana Akemi Komino 03/08/1986 7,00 1,50 8,50
MED0124027 Uberlândia Marcos Flávio Faleiros

Nascimento

27/08/1985 6,50 1,75 8,25

MED0124010 Uberlândia Pollyana De Souza Melo 15/07/1991 3,00 3,50 6,50

MED0124029 Uberlândia Brunna Estephany
Ferreira Gualtieri

09/11/1997 6,00 0,00 6,00

MED0124008 Uberlândia Francisco Edes Silva

Pinheiro

11/04/1985 6,00 0,00 6,00

MED0124015 Uberlândia Cecília Strack Silva
Pimenta

11/10/1982 2,00 3,25 5,25

MED0124003 Uberlândia Rafaela De Oliveira 21/02/1997 3,50 0,00 3,50

MED0124004 Uberlândia Fernando Diakson
Gontijo Soares

11/08/1982 3,00 0,00 3,00

MED0124032 Uberlândia Ana Clara Naves Vieira 17/10/1995 1,50 0,50 2,00

MED0124040 Uberlândia Carolina Nunes Silva 19/09/1995 1,50 0,00 1,50

MED0124022 Uberlândia Vitor Guilherme
Ferreira Moises

17/08/1989 1,50 0,00 1,50

MED0124023 Uberlândia Fernanda Cunha
Domingos Cruvinel

22/03/1999 0,00 0,50 0,50

MED0124017 Uberlândia Ângela Martins
Fernandes

09/04/1993 0,00 0,00 0,00

MED0124033 Uberlândia Jonathan De Sousa
Gomes

03/09/1996 0,00 0,00 0,00

MED0124042 Uberlândia Maria Gabrielly Inacio

Lucena

17/11/1998 0,00 0,00 0,00

MED0124020 Araguari Erivelto Evangelista

Filho

23/09/1995 5,50 1,50 7,00

MED0124021 Araguari Ana Carolina Alves 28/12/1995 4,50 1,25 5,75

MED0124002 Araguari Elisa Silva Castro 16/04/2000 5,00 0,00  5,00

MED0124034 Araguari Marco Tulio De
Miranda Peliz

06/04/1989 3,00 0,00 3,00

MED0124035 Araguari Verônica Leite Morais 04/06/1996 3,00 0,00 3,00
MED0124005 Araguari Mariana Menezes Rios 11/09/1989 2,00 0,00 2,00

MED0124028 Araguari Rafael Martins Valadão
Ferreira

27/06/1989 0,00 1,50 1,50

MED0124018 Ituiutaba Gabriela De Faria

Ribeiro Mesquita

08/10/1993 5,00 0,00 5,00

MED0124007 Ituiutaba Mariana Scramin
Guiimarães Maciel

02/07/1985 2,00 1,00 3,00

MED0124041 Monte Alegre Felipe Gardim Monteiro
Amui

31/10/1991 2,00 0,00 2,00

mailto:cistri.udi@saude.mg.gov.br
http://www.cistri.saude.mg.gov.br/

CISTRI – Consórcio Público Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência e Emergência da Macrorregião do Triângulo do Norte
Av. MARCOS DE FREITAS COSTA , nº 626 –OSVALDO REZENDE| CEP: 38400-328, Uberlândia - MG

E-mail: cistri.udi@saude.mg.gov.br  - Site: www.cistri.saude.mg.gov.br  - Telefone (34)2589-1710 - CNPJ: 19.455.924/0001-00

6

MED0124026 Monte
Carmelo

Bruno Luiz Graciano 09/09/1983 0,00 1,75 1,75

MED0124030 Patrocínio Marco Aurelio De Melo
Franco

28/02/1977 9,50 0,00 9,50

MED0124025 Patrocínio Jéssica Aparecida
Cortes

17/10/1999 7,50 1,50 9,00

MED0124031 Patrocínio Eder Patric De Souza

Paula

13/09/1993 6,00 2,50 8,50

MED0124038 Patrocínio Murilo Henrique

Godinho Roque

25/03/1997 5,00 0,00 5,00

                                                                                                 Uberlândia, 26 de novembro de 2024.

CLEIDIMAR ZANOTTO

PRESIDENTE DO CISTRI

mailto:cistri.udi@saude.mg.gov.br
http://www.cistri.saude.mg.gov.br/